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Styrelsen och verkstillande direktdren for Mediapoolen Vistra Gotaland AB far hdarmed avge
arsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
VD-ord

Under 2024 har Mediapoolen Vistra Gotaland AB, i ndra samarbete med véra dgarkommuner,
aktivt arbetat for att mota de vixande kraven pa en modern mediecentral. Vart fokus har varit att
utveckla och stirka MediapoolenPlay for skolverksamheter, vilket har préglat aret genom
omfattande implementeringsarbete.

For att mota den 6kande efterfragan pd modern AV-teknik i offentlig verksamhet har vi
implementerat en rad teknologiska 16sningar. Mediapoolen erbjuder helhetslosningar frdn
planering och installation till service och support genom hela produktens livscykel.

Sverige har fortsatt en stor utmaning avseende ldrarbrist, vilket gor kvalitativa ldaromedel dn mer
avgorande for att sékerstélla en likvérdig utbildning. I denna utveckling spelar Mediapoolen och
andra mediecentraler en nyckelroll genom att tillgéngliggtra kvalitetssékrade, strommande
larresurser. Film har blivit ett naturligt inslag i klassrummet och erbjuder en pedagogisk
mangfald genom sin multimodala struktur med rorelser, bilder, grafik och ljud som tillsammans
fordjupar forstaelsen av komplexa dmnen.

Aldreomsorgen star infor liknande digitala utmaningar som skolan, med ett viixande behov av
tillgédngliga och anvidndarvénliga digitala tjdnster. Genom var plattform Seniorwebben erbjuder vi
personal inom &dldreomsorgen ett kraftfullt verktyg for att skapa meningsfulla stunder med de
dldre. Med tillgang till film, musik, rorelseaktiviteter, korsord och fragesporter kan personalen
minimera planeringstiden och istéllet fokusera pa det viktigaste, métet med de éldre.

Digital teknik kan forbiéttra livskvaliteten for éldre, men det krévs riktade insatser for att minska
det digitala utanforskapet. Mediapoolen arbetar aktivt for att tillhandahalla kompetenshdjande
material och anvindarvénliga tekniska 16sningar. Genom att sénka trosklarna for teknikens
anvindning skapar vi béttre forutséttningar for bade personal och dldre att dra nytta av digitala
mojligheter.

Efterfragan pa utbildning och genomgangar av teknisk utrustning har 6kat markant, bade inom
skolan och dldreomsorgen. Mediapoolen erbjuder kompetensdagar och professionell radgivning,
vilket hjdlper kommunerna att fatta langsiktiga och strategiska beslut om AV produkter.

For att sdkerstilla att vara tjénster och produkter méter kommunernas behov genomfor vi
regelbundna besdk hos kommunen samt enskilda verksamheter, dir VD och redaktionschef
deltar. Dessa moten ger oss mojlighet att presentera pagéaende utvecklingsarbeten samt att lyssna
in de utmaningar och 6nskemal som finns lokalt.
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Tillsammans moter vi dagens och morgondagens utmaningar genom smart teknik, digitala
16sningar och kvalitetssékrade pedagogiska resurser. Mediapoolen fortsétter att vara en drivande
kraft i denna utveckling for skolan, for dldreomsorgen och for en mer inkluderande digital
framtid.

Carina Sahlén

Verkstillande Direktor
Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Sedan 2001 har Mediapoolen servat forskola, skola och dldreomsorg med pedagogiskt
inspirerande innehdll. Vi hjédlper vara kunder att hitta rétt filmer, smart teknik och
kompetensutvecklande kurser. Bolaget har sitt sidte och huvudkontor i Skévde samt filialer i
Borés och Uddevalla

Agarforhillanden

Mediapoolem &gs av Skaraborgs Kommunalférbund (1/3), Sjuhidrads Kommunalférbund (1/3),
Fyrbodals Kommunalférbund (1/6) samt Uddevalla kommun (1/6).

Visentliga hiindelser under aret

MediapoolenPlay

I januari 2024 ersattes var digitala plattform Digital Pedagogik av MediapoolenPlay, ndsta
generations plattform. MediapoolenPlay erbjuder tusentals strdmmande utbildnings- och
spelfilmer med ldroplanskopplingar, handledningar, lektioner, quiz och kompetenshdjande
material. Plattformen stottar skolans likvardighetsuppdrag samt stddjer alla elevers tillgang till
digitala verktyg och kvalitetssékrade digitala ldrresurser.

Nanokurs

Under 2024 har Mediapoolen tillsammans med sin utvecklingsgrupp, bestdende av representanter
fran Skaraborg, Fyrbodal och Sjuhérad, arbetat fram en ny tjénst for bred kompetenshdjning som
ska goras tillgénglig for samtliga verksamheter inom véra avtalskommuner. Den nya tjdnsten
bestar av digitala nanokurser med innehdll som ska spegla breda och centrala kompetensbehov
inom kommunen. Nanokurserna ska delas genom en egen plattform, men &ven vara tillgéngligt
for kommunernas intranét. Forsta nanokursen fokuserar pd Al och lanseras genom en pilot i
augusti 2025.
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Samarbete

Mediapoolen har fortsatt sitt samarbete med mediecentraler i sddra Sverige; GR, Mediacenter
Jonkoping, AV- Media Kronoberg och AV Media Skéane, inom projektet Digital Kvart. Syftet &r
att dela expertkompetenser och ta fram kompetenshdjande filmer inom digitalisering, Medie- och
informationskunnighet samt IKT. Under 2025 planeras Digitala Kvartar om Al och en sérskild
satsning pd filmkunnighet.

Agarkommunbesik

Under aret har VD och redaktionschef genomfort méten med kommundirektorer, skolchefer,
chefer for dldreomsorg samt digitaliseringsstrateger i dgarkommunerna. Syftet har varit att
presentera Mediapoolens verksamhet och inhdmta behov for fortsatt utveckling.

Avtal
Mediapoolens dgarkommuner har kontinuerligt informerats om utvecklingsarbetet. Hjo kommun
har under aret kommit tillbaka som avtalskommun till Mediapoolen.

Mediapoolens kompetensdagar

For att stidrka kompetens inom it, digitalisering, pedagogik och ny teknik anordnar Mediapoolen
varje ar flertalet kompetensdagar. Bland dessa kan ndmnas:

* Teknikdagar: En méssdag dér kommunernas verksamheter kan tréffa pedagoger och séljare
fran Mediapoolen och fa testa ny teknik, prata med experter och inspireras kring nya produkter
och anvéndningsomraden.

* Varlyftet: Foreldsningsdag for pedagoger inom skolverksamhet med fokus pa pedagogik, IT,
digital utveckling samt medie- och informationskunnighet.

* Forskolelyftet: Nystartad kompetensdag for forskolan med tema digitalisering och pedagogik
for forskolan.

* Seniorlyftet: Foreldsningar och teknikdemonstrationer for verksamhet riktad mot dldreomsorg.

Forsiljningen

Anvéndningen av multimodala laromedel och vilfiardsteknik har fortsatt 6ka i kommunala
verksamheter. Efterfragan pad AV-produkter for digitala méten inom skola och dldreomsorg &r
fortsatt hog, liksom teknik for dldre och personal. Behovet av hybrid- och
distansundervisningsanpassade klassrum véxer, och efterfrigan pad montering av AV produkter dr
fortsatt stor. Bland nagra av arets storre projekt kan ndmnas:

» Utrustat Boras nyaste skola, Fredriksborgskolan, med AV-utrustning till drygt 60 st klassrum.
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* Monterat fukttéliga bildskdrmar m.m. pd Uddevallas nya badhus, Rimnersbadet.

* Startat ett projekt for att skota direktsdndning av kommunfullméktiges méten i Lidkdping.

Mal

1. Samtliga 37 dgarkommuner ska vara avtalskunder i vart gemensamma bolag. Mediapoolen ska
vara attraktiva och vara det sjdlvklara valet for vara dgare. (Mal ej helt uppnatt, en 6kning fran 33
till 34 avtalskommuner 2024).

2. Representant fréan Styrelsen, VD och verksamheten traffar samtliga kommunalforbund under
aret for att visa pd utbud, innehall samt gemensamt diskutera plan for informationsspridning
inom respektive kommunalforbund. (Mal ej helt uppnatt, information har erhallits 16pande,
moten har skett med Bordsregionen (Sjuhédrad), Fyrbodal, mdte med Skaraborg inbokat januari
2025).

3. Genom att folja antalet anvéndare pé vara konton pa MediapoolenPlay ser vi dver
nyttjandegraden och f6ljer upp anvéndning och kundndjdheten via vér utvecklingsgrupp.
Mediapoolen ska vara ett bolag i toppklass for véra dgare. (Mal uppfyllt i dialog via
utvecklingsgruppen).

4. Avseende ekonomi ska Mediapoolen dver tid ha ett avkastningsmal pa 10% pé eget kapital,
som syftar till att aterinvesteras i bolaget for utveckling av vart huvudsakliga uppdrag, att
leverera undervisningsfilm via var digitala plattform till vira anvéndare och ddrmed leverera en
konkurrenskraftig produkt till vara d4garkommuner. (Pagéende dialog géllande avkastningsmal).

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 48 278 49 603 49 977 48 811
Resultat efter finansiella poster 1 496 =272 1369 1029
Soliditet (%) 37,8 31,9 34,0 33,1

Forindringar i eget kapital

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 1 500 000 87 000 7771 265 50 9 358 315
Disposition enligt beslut
av arsstimman: 50 -50 0
Arets resultat 890 777 890 777
Belopp vid arets utgiang 1500 000 87 000 7771 315 890 777 10 249 092
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserat resultat

arets resultat

disponeras sa att
1 ny rékning dverfores

7771315
890 777
8 662 092

8 662 092
8 662 092

6 (11)

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Ovriga rérelsekostnader

Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Forédndringar av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

48 277 913
374 070
48 651 983

-28 908 680

-5017 160

2 -13 187 574
-139 286

0

-47 252 700

1399 283

96 822
96 822
1496 105

-369 500
-369 500
1126 605

-235 828
890 777
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2023-01-01
-2023-12-31

49 602 653
380 724
49 983 377

-30 760 168
-6 403 034
-13013 179
-149 942

-6 998

-50 333 321
-349 944

77907
77907
-272 037

281 500
281 500
9 463

-9413
50
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anléiggningstillgingar

W

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

[ v l HkxKASxnpyx-SJEKRrehp1l

2024-12-31

14 701
338 832
353 533

353 533

2968 076
2968 076

10246 472
325570
7708 829
18 280 871

8406 680
8406 680
29 655 627

30 009 160

8 (11)

2023-12-31

23 986
372 813
396 799

396 799

3242143
3242 143

9411 266
744 848
7094 372
17 250 486

10 969 353
10 969 353
31 461 982

31 858 781
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

1 500 000
87 000
1 587 000

7771315
890 777

8 662 092
10 249 092

1368 000
1368 000

8004 274
2 655932
7731 862
18 392 068

30 009 160
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2023-12-31

1 500 000
87 000
1 587 000

7771 265

50
7771 315
9 358 315

998 500
998 500

9 808 506
3009 225
8 684 235
21 501 966

31 858 781
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

10 (11)

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Tjinsteuppdrag

Foretagets intékter fran uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantalet anstiillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Maskiner och andra tekniska anlidggningar
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde
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2024

19

2024-12-31

46 425
46 425

-22 439
-9 285
-31 724

14 701

2023

20

2023-12-31

46 425
46 425

-13 154
-9 285
-22 439

23 986
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvirden

Ink6p

Forséljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Skovde den dag som framgar av var elektroniska underskrift.

Johan Bjérkman Asa Karlsson
Ordforande

Ingemar Samuelsson Jenni Gustrand
Kristian Sandstrém Tony Willner

Carina Sahlén
Verkstillande Direktor

Var revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Bygghammar
Auktoriserad revisor
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2024-12-31

1 069 052
96 020
-35 879
1129193

-696 239

35879
-130 001
=790 361

338 832
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2023-12-31

1115221

90 329
-136 498
1 069 052

-685 082

129 500
-140 657
-696 239

372 813
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LARS JOHAN WILHELM BJORKMA
N

johan.bjorkman@svenljunga.se

ASA KARLSSON

asa.karlsson@gotene.se

. INGEMAR SAMUELSSON

ingemar.samuelsson@uddevalla.se

JENNI MAGDALENA GUSTRAND

jenni.gustrand@gullspang.se

. Kristian Sandstrom

kristian.sandstrom@uddevalla.se

. TONY WILLNER

tony.willner@vargarda.se

. CARINA SAHLEN

carina.sahlen@mediapoolen.se

MATTIAS ERIK BYGGHAMMAR

mattias.bygghammar@pwc.com

2> Signed

Authenticated

2 Signed
Authenticated

2> Signed
Authenticated

2> Signed
Authenticated

2> Signed
Authenticated

2 Signed
Authenticated

2> Signed
Authenticated

2> Signed
Authenticated

04.04.2025 13:18

04.04.2025 13:17

04.04.2025 13:20
04.04.2025 13:20

04.04.2025 14:12
04.04.2025 14:11

04.04.2025 14:15
04.04.2025 14:14

04.04.2025 15:21
04.04.2025 15:17

04.04.2025 15:57
04.04.2025 15:57

04.04.2025 16:02
04.04.2025 16:01

04.04.2025 17:01
04.04.2025 16:55

D_ocument
history

Arsredovisning 556601-4741 Mediapoolen Vastra Gotaland AB 202
4-01-01-2024-12-31.pdf

11 pages

elD

Low

elD

Low

elD

Low

elD

Low

elD

Low

elD

Low

elD

Low

elD

Low

Swedish BankID (DOB

IP: 83.185.245.80

Swedish BankID (DOB
IP: 94.234.93.15

Swedish BankID (DOB
1P: 90.233.219.207

Swedish BankID (DOB
IP:192.71.16.15

Swedish BankID (DOB
IP: 135.225.152.67

Swedish BankID (DOB
1P: 85.230.141.118

Swedish BankID (DOB
1P: 94.234.90.134

Swedish BanklID (DOB
IP: 84.17.219.58

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

compliant

:1965/02/12)

: 1962/05/28)
:1957/12/08)
:1973/01/13)
:1978/02/17)
:1971/06/12)
:1980/01/25)

:1986/06/22)

= ‘3l
elDAS
standard

GDPR

PDF

PAdES
sealed



Custom events

No custom events related to this document

* GDPR *»

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. AN
Copies of signed documents are securely stored by Verified. *o a PDF

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. co(rgerFl)iznt s'gll‘?c'?asrd Eégﬂég



